
Case: Scania
Pappersfri tidsrapportering
– ett litet kliv med stor effekt.
Scania har ökat kvalitén betydligt samt förenklat jobbvardagen 
för både chefer och medarbetare eftersom all rapportering nu 
sker automatiskt.



Case: Scania
Pappersfri tidsrapportering 

Stämpelklockor och tidkort är ett 
minne blott på Scania sedan lastbils-
koncernen köpte Aditros Personec 
Time som tar hand om tid och beman-
ning. Systemet har införts på hela  
Scania och därmed blivit ett av  
Sveriges största system i sitt slag.

Genom att göra processen enhetlig 
har Scania ökat kvalitén betydligt. Nu 
kan cheferna gå in på webben för 
att kontrollera närvaro och attestera 
frånvaro. Och det bästa? Det behövs 
inte längre några papper för de cirka 
6 500 arbetarna och 5 000 tjänste-
männen inom koncernen. All manuell 
hantering av inregistrering, kontroll och 
uppföljning av uppgifterna på de gamla 
tidkorten är borta.

Inför upphandlingen gjordes en 
noggrann analys där Personec Time 
jämfördes med minst två liknande sys-
tem från andra leverantörer. Personec 
Time har fördelar både vad det gäller 
flexibilitet och funktionalitet. Scania 
hanterar komplexa scheman och har 
många olika regler för ersättning och 
Aditros system har till exempel gjorts 
kompatibelt med deras alldeles egna 
ersättningsform för flextid.

Personec Time har gjort jobbvardagen 
på Scania betydligt enklare, framför allt 
för företagets chefer. Tidigare har det 
inte varit helt lätt att veta vem som ska 
ha vad i lön. På företaget finns flera 

olika kollektivavtal, skillnader i lön per 
timme mellan skiftarbetare och dag-
jobbare och övertiden räknas på olika 
sätt för olika personalkategorier. Nu 
matas alla anställningsavtal in i syste-
met och som sedan visar rätt uppgifter 
för varje person. Varje anställd har en 
kalender på nätet där cheferna kan se 
att schemat stämmer mot närvaron. De 
anställda kan också själva gå in och 
kontrollera sin tidbank på datorn. Man 
kan till exempel se hur mycket komp-
tid man har att ta ut och hur många 
semesterdagar som finns kvar att ta ut.  
Det är också ett enkelt sätt att dubbel-
kolla att lönen stämmer. 

För Scania har det handlat om en in-
vestering på cirka fem miljoner kronor. 
De kommer att spara in rejält på jobbet 
att hålla koll på hur mycket de an-
ställda arbetar och vad de ska ha i lön 
eftersom allt sånt nu sker automatiskt. 
En investering som ger mer tillbaka, 
precis som det ska vara.

Kundnytta
•	 Scania fick totalkoll på tid,  

bemanning, närvaro, semestrar  
och anställningsavtal.

•	 All manuell hantering av inregist-
rering, kontroll och uppföljning av 
uppgifterna på de gamla tidkorten 
är borta.
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